EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 165/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR LUIZ DE OLIVEIRA 327.***.619-20 7.333.124-2 94958 SERTANEJO
2 ADILSN SORACE 254.***.788-34 7.516.689-3 90003212 URAI
3 ALTEVIR COMAR JUNIOR 052.***.419-50 7.333.253-2 94896 URAI
4 ANTONIO RIBEIRO BLUM 374.***.339-34 7.434.839-4 80638 IVAI
5 ARMELINDO ORTIZ DE OLIVEIRA 458.***.769-53 7.516.672-9 90003207 URAI
6 BENEDITO FERNANDES 718.***.769-49 7.765.762-2 90006260 CONGOINHAS
7 CELSO CARVALHO 339.***.059-34 12.085.048-2 103448 NOVA LARANJEIRAS
8 COMERCIAL CRISTO REI DE VEICULOS LTDA – EPP  75.***.006/0001-44 13.267.384-5 108637 LONDRINA
9 DORIVAL BIDUTTI 694.***.469-72 7.849.468-9 103666 INDIANAPOLIS
10 GENE DA COSTA 027.***.359-00 7.765.774-6 90006258 CONGOINHAS
11 GERALDA SCARABAHATEI 728.***.449-49 7.516.182-4 90011012 GUARAPUAVA
12 INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS IRATIENSE

LTDA
04.***.381/0001-20 13.046.201-4 106268 IRATI

13 INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS IRATIENSE
LTDA

04.***.381/0001-20 13.046.159-0 106267 IRATI

 14 INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS IRATIENSE
LTDA

04.***.381/0001-20 13.046.064-0 106266 IRATI

15 JAIR JESUS ROCHA 234.***.369-15 7.333.123-4 94957 SERTANEJO
16 JOÃO MORAES JUNIOR 824.***.349-04 7.909.609-1 101901 GENERAL CARNEIRO
17 JOAREZ JOÃO DA SILVA 016.***.719-70 7.765.758-4 90006269 CONGOINHAS
18 JUSSARA FIGURA SILVA 066.***.079-88 7.812.317-6 90007471 LAPA
19 LEANDRO ANTONIO BERTOLA 029.***.189-96 7.516.608-7 90003197 JATAIZINHO
20 LUIZ APARECIDO DUTRA 254.***.969-87 7.735.774-2 90003919 CIANORTE
21 MARCELO CORREA 810.***.309-10 7.516.612-5 90003196 JATAIZINHO
22 MARIO BATEL 144.***.209-00 7.333.125-0 94959 SERTANEJO
23 MOACIR DINIZ DE RAMOS 475.***.689-91 7.516.220-0 90011165 TURVO
24 MURILO JOSÉ CORREIA 020.***.869-58 7.516.610-9 90003198 JATAIZINHO
25 NANCY YOKO HADA 021.***678-00 7.856.498-9 90009048 IRETAMA
26 NELSON DOS ANJOS PINTO 004.***.559-80 7.515.890-4 90004955 GOIOXIM
27 OSVALDO PORTELA 562.***.379-00 11.768.399-0 109249 CURITIBA
28 RECOPLAS – RECUPERADORA DE PLASTICOS LTDA- ME 01.***.217/0001-18 13.069.156-0 108607 IBIPORA
29 SERGIO AKIRA TAKAZAWA 096.***.139-29 13.207.893-9 109951 UBIRATÃ
30 SERRA MORENA MOVEIS LTDA 04.***.905/0001-00 7.516.673-7 90003208 URAI
31 VALCIR RIBEIRO 050.***.529-02 7.909.861-2 101906 GENERAL CARNEIRO

32 VALMIR BRAZ 822.***.039-15 7.332.712-1 90004106 RIBEIRÃO DO PINHAL
33 WILLIAN ALVES CORREA 091.***.979-10 7.332.660-5 90005053 BANDEIRANTES

Curitiba, 29 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI